
                                                                                                          
                                                                                                                   
 
 

 
U c h w a ł a  Nr VI/ 27 /2007 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 29  marca 2007 roku 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świątkach za 2006 rok oraz wykazu potrzeb z zakresie pomocy 
społecznej. 
 
  
 
              Na podstawie art.110 ust.9  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U Nr 64 poz.593 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Przyjmuje się  „Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świątkach za rok 2006 oraz wykaz potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej „  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
               
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                 Grzegorz Zych 
 
 
 
 
 
          
               

 


